
'ІАПЕРО&А КОПІЯ 
ЕЛЕКТРОННОГО 

ДОКУМЕНТА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Департамент атестації кадрів вищої кваліфікації

пр-кт. Берестейський, 10, м. Київ, 01135, тел. (044) 481-32-76, факс (044) 481-32-76, e-mail: dak@mon.gov.ua

Державний професійно-технічний 
навчальний заклад «Київське вище 
професійне училище водного 
транспорту»

Про-анулювання ліцензій

Департамент атестації кадрів вищої кваліфікації розглянув заяви про 
анулювання ліцензій на провадження освітньої діяльності на рівні професійної 
(професійно-технічної) освіти від 28.09.2023 ЄДЕБО № 13422, № 13423 і 
повідомляє.

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2023 
№ 460-л «Про ліцензування освітньої діяльності» було прийнято рішення про 
анулювання ліцензій (копія додається).

Додаток: копія наказу з додатком -  на 4 арк.

Директор департаменту Світлана КРИШТОФ

СІРЕНКО Юлія 
481 - 32-89

МОН №  9/14152-23 від 04.10.2023

*5 оригіналом 
згідно і

Підписав: Криштоф Світлана Дмитрівна
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000FCB91F00B6CEB900 
Дійсний: з 29.05.2023 16:33:50 по 27.05.2024 16:33:50 > / З

mailto:dak@mon.gov.ua


МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/9/ .  / Р  20^  м-Мв №

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 6 частини першої 
статті 7, частин першої, другої та сьомої статті 13, частин восьмої та дев’ятої 
статті 15, статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», статті 24 Закону України «Про вищу освіту», статті 18 Закону 
України «Про фахову передвищу освіту», Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», наказу Міністерства фінансів України 
від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням статті 5 
Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», листа 
Державної регуляторної служби України від 08.12.2021 № 8416/0/20-21 та 
рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 02.10.2023 р. 
(протокол № 280)

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності здобувачам 
ліцензій у сфері післядипломної освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 1.1 -  1.2).

2. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 2.1-2.11).

3. Розширити провадження освітньої діяльності Дніпровському
коледжу (ідентифікаційний код 

передвищої освіти за видом
індустріально-педагогічному фахово 
юридичної особи -  02541332) 
освітньої діяльності, що додасть

4. Розширити гіроваджен: 
освіти за видами освітньої дія.

ліцензіатам на рівні вищої 
(дрдатт 4 Л ^ -4 Д ).

ЗГІДНО З 
ОРИГІНАЛОМ



5. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності (розширення 
провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на рахунки 
територіального органу Державного казначейства. Код відомчої ознаки -  16 
(Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації за 
доходами -  22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності).

6. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 
«ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  44004458) у сфері післядипломної 
освіти за відповідними підставами, що додаються (додаток 5).

7. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 6.1 -  6.4).

8. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності Товариству 
з обмеженою відповідальністю «Київський інститут сучасної психології та 
психотерапії» (ідентифікаційний код юридичної особи -  37144134) на рівні 
вищої освіти за відповідними підставами, що додаються (додаток 7).

9. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 8.1 -  8.2).

10. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 9.1 -  9.4).

11. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності Державному 
професійно-технічному навчальному закладу «Київське вище професійне 
училище водного транспорту» (ідентифікаційний код юридичної особи -  
41541660) на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додаток 10).

12. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 11.1 -  11.17).

13. Внести зміни у ліцензію & досвітньої діяльності 
Заболотненському вищому професійнш щім. Д.К. Заболотного 
(ідентифікаційний код юридичної ор<  ̂ ?Ца рівні професійної
(професійно-технічної) освіти за війіуовІш-іЖ^ що.^лодаїшхся
(додатки 12.1 -  12.2). . 7 ^  ( З Г І Д Н О  з

ОРИГІНАЛОМ



з

14. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності 
Національному медичному університету імені О.О. Богомольця 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02010787) у сфері післядипломної 
освіти за відповідними підставами, що додаються (додаток 13).

15. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності 
Заболотненському вищому професійному училищу № 31 ім. Д.К. Заболотного 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  02539849) на рівні фахової 
передвищої освіти за відповідними підставами, що додаються
(додатки 14.1-14.2).

16. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 15.1 -  15.3).

17. Установити, що рішення про відмову у видачі ліцензії (розширенні 
провадження освітньої діяльності) можуть бути оскаржені до Експертно- 
апеляційної ради з питань ліцензування та/або суду в порядку та у строки, 
визначені чинним законодавством,

18. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) 
забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки 
України інформації про прийняте органом ліцензування рішення.

19. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки 
України від ОЛІ Р  20 ЛІ

Про анулювання ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіату на 
рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до частини восьмої статті 16 Закону України "Про ліцензування видів господарської
діяльності" (далі - Закон))

Вихідний № заяви юридичної особи, дата 
13422 від 28.09.2023; 13423 від 28.09.2023

Вхідний № заяви юридичної особи, дата 
4692/0/9-23 від 28.09.2023; 4693/0/9-23 від 28.09.2023

Найменування юридичної особи Державний професійно-технічний
навчальний заклад "Київське вище 
професійне училище водного 
транспорту"

Ідентифікаційний код юридичної особи 41541660
і  «_* •  •  • • •Підстава для прийняття рішення про анулювання ліцензії на

провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) 
освіти

Заява ліцензіата про анулювання власної ліцензії повністю або частково 
(підпункт перший частини 12 статті 16 Закону), а саме: анулювати ліцензію на 
провадження освітньої діяльності за професією відповідного виду професійної 
підготовки

№
з/п

Код професії/ 
класу згідно з 
Національним 

класифі
катором 

професій ДК 
003:2010

Найменування
професії/класу

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень професійної 
(професійно- 

технічної) освіти

1 5123 Офіціант судновий
первинна

професійна
підготовка

ЗО третій (вищий) 
рівень

2 5123 ОфіЙеЕйж^удновий
професійно-

технічне
навчання

30 другий (базовий) 
рівень

Директор деі 
кадрів вищої

Відділ

ілгфікацн

“ Г  V.

Світлана КРИШТОФ


